
Perkins originale brændstoffiltre og brændstof systemer

Kvalitet, der betaler sig

Kravene til filter systemerne på moderne forbrændingsmotorer 

stiger støt: Mere motorkraft, højere tryk og temperaturer ved 

lavere brændstofforbrug og lavere emissioner. Brændsto-

findsprøjtningssystemer er komplekse og vigtige for optimal 

motordrift, så Perkins producerer hver del med højeste præci-

sion.

Kvalitet, du kan stole på

Perkins originale reservedele er perfekt tilpasset til din motor 

og sikrer derfor en lang levetid for motoren. Det betyder, at du 

kan være 100 % sikker på din motors ydeevne og effektivitet, 

selv på lang sigt - med kvalitet, der betaler sig.

Din fordel

 Originale reservedele af høj kvalitet

 Præcisionsfremstillet til de nyeste fabriksspecifikationer

 Reparationsservice mulig inden for injektionsteknologi

 Overhalede og dermed ressourcebesparende reservedele 

til rådighed

 Så god som ny kvalitet og ydeevne som ny

Som din eksklusive Perkins forhandler tilbyder BU Power 

Systems originalkvalitet til fornuftige priser. I tilfælde af 

spørgsmål kan vi kontaktes på vores servicetelefon  

+45 65 560 560.

Forskellen ligger i detaljerne

Den mest almindelige årsag til udskiftning af injektorer er 

slitage på grund af snavs og forurening i brændstofsystemet. 

Injektortest viser, at Perkins originale brændstoffiltre yder en 

fremragende beskyttelse.

Ved sammenligning med filtre fra kendte producenter blev 

injektorernes levetid testet med stærkt forurenet brændstof. 

Resultatet: De injektorer, der var beskyttet med Perkins origi-

nale brændstoffiltre, viste betydeligt mindre slid og dermed en 

mindre lækageprocent end de injektorer, der blev testet med 

filtre fra tredjeparter.

Levetiden for motorer og indsprøjtningssys-

temer kan forlænges betydeligt ved at bruge 

originale Perkins-brændstoffiltre.
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BU Power Systems Denmark ApS

Bygmestervej 7 B    5750 Ringe
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